
  

 

5103/19   rst/SS 1 

 JAI 2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. vasario 1 d. 
(OR. en) 
 
 
5103/19 
 
 
 
 
JUSTCIV 3 
COLAC 1 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0276(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Komisijos dok. Nr.: 10967/18 

Dalykas: Tarybos sprendimo, kuriuo Austrija, Kipras, Kroatija, Liuksemburgas, 
Portugalija, Rumunija ir Jungtinė Karalystė įgaliojami dėl Europos 
Sąjungos interesų pritarti Dominikos Respublikos prisijungimui prie 
1980 m. Hagos konvencijos dėl tarptautinio vaikų grobimo civilinių aspektų, 
projektas  

– Priėmimas 
  

1. 2018 m. liepos 6 d. Komisija pateikė pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo, kuriuo Austrija, 

Kipras, Kroatija, Liuksemburgas, Portugalija, Rumunija ir Jungtinė Karalystė įgaliojami dėl 

Europos Sąjungos interesų pritarti Dominikos Respublikos prisijungimui prie 1980 m. Hagos 

konvencijos dėl tarptautinio vaikų grobimo civilinių aspektų. 

2. 2018 m. liepos 20 d. buvo konsultuotasi su Europos Parlamentu, o 2019 m. sausio 31 d. jis 

priėmė palankią nuomonę. 



  

 

5103/19   rst/SS 2 

 JAI 2  LT 
 

3. Civilinės teisės klausimų darbo grupė (bendrieji klausimai) išnagrinėjo Komisijos pasiūlymą, 

o delegacijų buvo paprašyta pateikti pastabas. Atsižvelgiant į šias pastabas buvo parengta 

nauja pasiūlymo redakcija, kurią peržiūrėjo teisininkai lingvistai ir kuri yra išdėstyta 

dok. 14922/18. Delegacijos gali pritarti šiam pasiūlymui. 

4. Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, Nuolatinių atstovų komiteto / Tarybos prašoma 

priimti Tarybos sprendimą, kuriuo Austrija, Kipras, Kroatija, Liuksemburgas, Portugalija, 

Rumunija ir Jungtinė Karalystė įgaliojami dėl Europos Sąjungos interesų pritarti Dominikos 

Respublikos prisijungimui prie 1980 m. Hagos konvencijos dėl tarptautinio vaikų grobimo 

civilinių aspektų, išdėstytą dok. 14922/18. 

 


		2019-02-04T14:39:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



